
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 25.02.2020 № 119/9-6 

г. Жуковка  

   

 

О награждении Почетной грамотой 

 муниципального образования 

«Жуковский район» 

 

 

     Заслушав и обсудив ходатайство администрации района  по данному 

вопросу,   

                        Жуковский районный Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

 

 

1. Наградить Почетной  грамотой муниципального образования «Жуковский 

район»:  

 Жабина Ивана Григорьевича, электромонтера по эксплуатации 
распределительных сетей ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 
 Сухину Надежду Васильевну, аппаратчика химводоочистки отдела 

теплоснабжения ОАО «Жилкомхоз»- за многолетний добросовестный труд и 
в связи с профессиональным праздником; 
             Анохина Артура Витальевича, инженера КИПиА ОАО «Жилкомхоз»- 
за многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником. 
 Злыднева Игоря Михайловича, водителя ООО «Жуковское молоко»- 
за многолетний добросовестный труд. 
Анисимовой Кристины Николаевны - рабочей по благоустройству 
населенных пунктов ОАО «Коммунальщик» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 
 Буданова Валентина Васильевича - водителя автомобиля ОАО 
«Коммунальщик» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником; 
 Карчуганова Павла Владимировича — водителя автомобиля ОАО 
«Коммунальщик» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 



 Кузину Наталью Александровну-специалиста по кадрам ОАО 
«Коммунальщик» - за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Першина Владимира Владимировича, рабочего по благоустройству 
населенных пунктов ОАО «Коммунальщик» - за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником. 
 Саразонова Александра Александровича, слесаря АВР МУП 
«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Нестерова Сергея Александровича, электромонтера по ремонту и 

обслуживанию электрооборудования МУП «Водоканал»- за многолетний 
добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником; 
 Сазонова Сергея Анатольевича, водителя МУП «Водоканал»- за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Волкова Юрия Николаевича, оператора очистных сооружений МУП 
«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником; 
 Шарова Алексея Петровича, слесаря АВР  МУП «Водоканал»- за 
многолетний добросовестный труд и в связи с профессиональным 
праздником; 
 Чернякова Константина Николаевича, слесаря АВР  МУП 

«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 
профессиональным праздником. 
 Оськину Елену Васильевну, уборщика служебных помещений ГБОУ 
«Брянская областная школа-интернат»- за многолетний добросовестный 
труд; 
 Козлову Надежду Викторовну, помощника воспитателя в ночное 
время ГБОУ «Брянская областная школа-интернат»- за многолетний 
добросовестный труд; 
 Карпутина Николая Дмитриевича, водителя ГБОУ «Брянская 
областная школа-интернат»- за многолетний добросовестный труд. 
 Серякову Татьяну Владимировну, начальника лаборатории  МУП 
«Водоканал»- за многолетний добросовестный труд и в связи с 

профессиональным праздником. 
 Комарову Тамару Ивановну, пенсионера - за активное участие в 
общественной жизни района. 
 Пожиленкова Юрия Михайловича, врача-стоматолога 
стоматологического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ»- за многолетний 
добросовестный труд  и в связи с юбилеем со Дня рождения; 
              Ганичева Виктора Владимировича, водителя скорой медицинской 
помощи ГБУЗ «Жуковская МБ» - за многолетний добросовестный труд  и в 
связи с юбилеем со Дня рождения; 
            Терехову   Ирину Николаевну, медицинского регистратора 
поликлиники  ГБУЗ «Жуковская МБ»-  за многолетний добросовестный труд 
и в связи с юбилеем со Дня рождения; 

       Фролову     Антонину    Георгиевну,    уборщицы    служебных    



помещений хирургического отделения ГБУЗ «Жуковская МБ» - за 
многолетний добросовестный труд и в связи с юбилеем со Дня рождения; 
        Шунякову    Нину   Владимировну,   уборщицы   служебных   
помещений зубопротезного кабинета - за многолетний добросовестный труд 
и в связи с связи с юбилеем со Дня рождения. 
 старшего сержанта Зарянова Сергея Анатольевича, начальника 
радиостанции войсковой части 54056 - за  образцовое исполнение служебных 
обязанностей, вклад в проведение совместных военно-патриотических 
мероприятий и в связи с празднование Дня Защитника Отечества    
 старшего прапорщика Аверичева Сергея Викторовича, техника 

сборочной бригады войсковой части 42685- за  образцовое исполнение 
служебных обязанностей, вклад в проведение совместных военно-
патриотических мероприятий и в связи с празднование Дня Защитника 
Отечества    
 прапорщика Борового Игоря Викторовича, техника группы отдела 
войсковой части 42685- за  образцовое исполнение служебных обязанностей, 
вклад в проведение совместных военно-патриотических мероприятий и в 
связи с празднование Дня Защитника Отечества    
 Акимова Алексея Александровича, техника группы отдела 
войсковой части 42685- за  образцовое исполнение служебных обязанностей, 
вклад в проведение совместных военно-патриотических мероприятий и в 
связи с празднование Дня Защитника Отечества.    

 Сарибекяна Вартана Сарибековича, начальника группы команды 
военизированной охраны войсковой части  42732- за  образцовое исполнение 
служебных обязанностей, вклад в проведение совместных военно-
патриотических мероприятий и в связи с празднованием Дня Защитника 
Отечества;    
  Киреева Валерия Владимировича, водителя пожарной команды 
войсковой части  42732- за  образцовое исполнение служебных обязанностей, 
вклад в проведение совместных военно-патриотических мероприятий и в 
связи с празднованием Дня Защитника Отечества; 
 Сычева Ивана Викторовича, техника отдела операционного 
(механизации и перевозок)   войсковой части  42732- за  образцовое 
исполнение служебных обязанностей, вклад в проведение совместных 

военно-патриотических мероприятий и в связи с празднованием Дня 
Защитника Отечества. 
 

 2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Жуковские 

новости». 

 

 

 

  Глава Жуковского района                                       В.В.Латышев 


